Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1853, sobreloja, conjunto 2
CEP: 01452-001 - São Paulo/SP

www.vladimirherzog.org | contato@vladimirherzog.org

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO 006/2022/IVH

Processo Seletivo Simplificado de Contração de Pessoal Jurídica

Projeto Respeitar é preciso! – Termo de Colaboração SME nº 002/2021

 O Instituto Vladimir Herzog torna público e estabelece a retificação do Edital nº 006/2022/IVH que

dispõe sobre o processo Seletivo Simplificado para função de formador em Educação em Direitos

Humanos para prestação de serviço no projeto Respeitar é preciso! Formação em Direitos Humanos.

Retifica o item 6 do Edital -  PRAZOS

1.Onde se lê:

Atividade

Prazo

Publicação do Edital 18 de fevereiro de 2022

Recepção dos
documentos

24 de março de 2022

Resultado Final 02 de março de 2022

Admissão Imediata

 2.Leia –se:

Atividade

Prazo

Publicação do Edital 18 de fevereiro de 2022

Recepção dos
documentos

24 de fevereiro de 2022

Resultado Final 02 de março de 2022

Admissão Imediata

INSTITUTO VLADMIR HERZOG

     Projeto Respeitar é preciso! Termo de Colaboração SME nº.002/2021